
No.1
入札結果（上下水道局）

入札期間　： 令和6年06年01日　～　令和6年06年30日

入札日 工事名 場所 請負業者 請負額 契約方法

2024/06/04 開江浄水場除草作業業務委託（第１２１号） 開江町地内 常磐造園㈱ 1,298,000 指名競争

2024/06/04 水府・青柳浄化センター除草管理業務委託 青柳町地内 ㈱茨城興産 682,000 指名競争

2024/06/04 浜田汚水中継ポンプ場除草業務委託 吉沼町地内 ㈱田寺緑地土木 594,000 指名競争

2024/06/11
水戸市浄化センター№２消化槽汚泥引抜管洗浄作業業務
委託

若宮１丁目地内 常陽環整㈱ 1,309,000 指名競争

2024/06/11 衛星画像解析による漏水調査業務委託 三の丸１丁目外地内 ジャパン・トゥエンティワン㈱ 3,663,000 指名競争

2024/06/18 各浄水場消防設備保守点検業務委託 田野町外地内 ニッタン㈱ 660,000 指名競争

2024/06/25 双葉台浄化センター外除草及び樹木維持管理業務委託
双葉台４丁目，けや
き台２丁目地内

㈲会沢造園 1,210,000 指名競争


